Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021

   № 06-па
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041203:24, расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 13, строение 2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ангарского городского округа, утвержденными решением Думы Ангарского городского округа от 26.05.2017 № 302-35/01рД (в редакции решения Думы от 27.05.2020 года № 590-83/01рД), постановлением администрации Ангарского городского округа от 11.11.2020 № 931-па «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041203:24, расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 13, строение 2», учитывая протокол публичных слушаний от 14.12.2020, заключение о результатах публичных слушаний от 18.12.2020, рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Карабину Игорю Николаевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:26:041203:24, расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 13, строение 2.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров